Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 46.03.01 История
Образовательная программа: История
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Бюджетные места
Количество мест для зачисления: 0
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	История
	Русский язык
	Обществознание
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	176-103-997 76
	297
	287
	94
	100
	93
	10
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	2
	155-407-645 66
	289
	289
	98
	96
	95
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	3
	135-044-201 10
	278
	271
	94
	89
	88
	7
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	4
	161-513-617 37
	275
	270
	92
	92
	86
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	5
	124-066-993 54
	274
	274
	88
	96
	90
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	6
	146-619-583 93
	274
	269
	85
	92
	92
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	7
	162-357-131 51
	268
	265
	96
	88
	81
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	8
	164-654-700 82
	266
	266
	83
	88
	95
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	159-245-850 97
	264
	259
	90
	84
	85
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	10
	176-027-535 70
	264
	256
	79
	96
	81
	8
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	11
	176-113-092 49
	261
	261
	92
	76
	93
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	165-575-860 11
	257
	257
	94
	73
	90
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	165-076-230 62
	257
	257
	79
	86
	92
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	14
	159-165-871 05
	257
	252
	85
	82
	85
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	15
	167-127-380 74
	257
	247
	90
	88
	69
	10
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	16
	163-037-070 34
	254
	254
	85
	88
	81
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	17
	175-909-245 07
	254
	254
	83
	90
	81
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	18
	165-118-810 60
	254
	246
	64
	96
	86
	8
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	19
	165-099-357 98
	252
	247
	81
	90
	76
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	20
	131-307-442 07
	251
	251
	85
	96
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	21
	136-264-085 53
	251
	246
	81
	84
	81
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	22
	164-585-652 03
	251
	246
	79
	82
	85
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	23
	175-456-253 91
	250
	250
	75
	90
	85
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	24
	165-240-681 58
	248
	248
	75
	88
	85
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	25
	156-500-394 51
	247
	244
	72
	94
	78
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	26
	159-292-583 09
	247
	242
	79
	80
	83
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	27
	187-473-300 00
	246
	246
	81
	86
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	28
	182-725-026 68
	245
	245
	81
	96
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	29
	162-654-854 85
	245
	240
	65
	96
	79
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	175-834-085 99
	243
	238
	83
	76
	79
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	31
	146-209-488 66
	241
	241
	90
	73
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	32
	162-425-075 43
	241
	241
	83
	72
	86
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	33
	191-648-251 92
	240
	240
	79
	76
	85
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	34
	160-855-868 93
	240
	238
	90
	70
	78
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	35
	162-255-453 52
	239
	239
	79
	92
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	36
	138-514-241 54
	239
	239
	71
	94
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	37
	165-390-388 87
	238
	233
	67
	88
	78
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	38
	165-968-368 35
	238
	233
	65
	100
	68
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	39
	185-824-279 09
	237
	232
	70
	90
	72
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	40
	153-558-523 78
	236
	236
	90
	86
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	41
	157-623-611 76
	235
	235
	69
	90
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	42
	166-949-685 46
	235
	235
	69
	88
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	43
	164-655-196 92
	235
	233
	65
	82
	86
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	44
	164-683-297 02
	235
	230
	61
	98
	71
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	45
	142-127-990 43
	233
	233
	85
	84
	64
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	46
	178-856-592 51
	233
	233
	83
	80
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	47
	175-335-739 88
	233
	233
	71
	88
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	48
	161-392-067 53
	231
	231
	83
	72
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	49
	145-881-646 99
	230
	225
	69
	90
	66
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	50
	165-683-321 93
	229
	226
	75
	88
	63
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	51
	150-585-159 60
	228
	228
	61
	88
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	52
	164-791-643 03
	227
	227
	77
	69
	81
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	53
	158-756-166 15
	226
	226
	81
	73
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	54
	176-019-536 74
	226
	224
	71
	70
	83
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	55
	159-474-158 06
	225
	222
	72
	76
	74
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	56
	182-841-849 99
	225
	222
	68
	82
	72
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	57
	179-178-962 40
	224
	224
	75
	78
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	58
	163-997-021 08
	224
	219
	67
	80
	72
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	59
	174-321-316 41
	223
	216
	65
	80
	71
	7
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	60
	159-221-226 53
	221
	221
	72
	68
	81
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	61
	177-533-440 90
	220
	220
	68
	84
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	62
	165-141-889 70
	220
	220
	64
	78
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	63
	142-619-078 53
	220
	220
	62
	86
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	64
	160-500-392 15
	220
	215
	70
	78
	67
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	65
	159-245-799 10
	220
	212
	69
	80
	63
	8
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	66
	140-676-637 66
	219
	219
	63
	86
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	67
	612-620-316 33
	219
	214
	58
	86
	70
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	68
	165-788-717 34
	218
	218
	67
	82
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	69
	143-895-672 07
	218
	218
	61
	86
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	70
	148-399-489 31
	218
	211
	58
	94
	59
	7
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	71
	158-978-996 75
	216
	216
	62
	78
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	72
	125-755-035 57
	216
	211
	69
	78
	64
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	73
	174-516-760 84
	215
	215
	72
	80
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	74
	198-451-380 13
	215
	215
	68
	76
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	75
	184-389-439 20
	215
	215
	68
	71
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	76
	176-469-235 12
	214
	214
	67
	84
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	77
	191-377-513 88
	214
	214
	63
	82
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	78
	184-759-193 26
	213
	213
	64
	80
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	79
	140-150-407 91
	212
	212
	64
	92
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	80
	136-543-626 64
	212
	212
	61
	80
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	81
	166-287-577 13
	212
	212
	60
	85
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	82
	176-100-699 57
	210
	210
	60
	90
	60
	0
	ДА
	НЕТ
	НЕТ

	83
	143-792-256 78
	210
	210
	54
	88
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	84
	160-189-970 79
	210
	208
	67
	70
	71
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	85
	174-693-065 01
	210
	205
	57
	78
	70
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	86
	160-867-580 93
	209
	209
	77
	73
	59
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	87
	169-893-910 52
	209
	209
	75
	65
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	88
	188-060-563 88
	209
	209
	70
	70
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	89
	171-413-031 19
	209
	209
	63
	78
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	90
	158-487-232 14
	209
	209
	62
	80
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	91
	165-029-609 64
	208
	208
	70
	71
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	92
	192-988-370 42
	208
	208
	68
	73
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	93
	129-141-808 49
	208
	208
	60
	80
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	94
	176-321-629 69
	208
	205
	61
	78
	66
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	95
	164-973-566 17
	207
	207
	69
	76
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	96
	164-351-397 65
	207
	207
	62
	76
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	97
	143-233-718 31
	207
	205
	64
	80
	61
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	98
	196-653-391 22
	207
	202
	58
	78
	66
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	99
	178-557-924 37
	206
	206
	71
	72
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	100
	165-721-324 64
	206
	206
	68
	71
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	101
	192-205-508 49
	206
	206
	58
	76
	72
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	102
	178-452-069 98
	206
	203
	67
	73
	63
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	103
	157-024-754 58
	205
	205
	72
	84
	49
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	104
	138-446-199 86
	205
	205
	65
	72
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	105
	155-671-024 66
	204
	204
	79
	59
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	106
	162-053-428 31
	204
	204
	67
	84
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	107
	148-287-336 97
	204
	204
	65
	78
	61
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	108
	167-572-532 00
	204
	204
	63
	86
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	109
	166-770-693 13
	204
	199
	62
	76
	61
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	110
	159-926-679 39
	203
	203
	75
	73
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	111
	146-743-049 73
	203
	203
	69
	73
	61
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	112
	168-406-844 96
	203
	203
	62
	86
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	113
	134-523-524 35
	202
	202
	48
	88
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	114
	178-084-402 90
	201
	201
	71
	73
	57
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	115
	166-854-680 20
	201
	201
	71
	67
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	116
	141-723-011 14
	201
	201
	68
	67
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	117
	159-255-727 85
	201
	199
	61
	69
	69
	2
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	118
	144-845-563 86
	201
	198
	70
	65
	63
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	119
	180-815-610 65
	200
	200
	54
	67
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	120
	179-476-795 53
	200
	197
	51
	82
	64
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	121
	164-412-149 41
	199
	199
	65
	82
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	122
	166-285-977 17
	198
	198
	79
	65
	54
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	123
	165-586-927 22
	198
	198
	58
	78
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	124
	165-193-963 96
	198
	198
	54
	78
	66
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	125
	192-927-643 14
	197
	197
	67
	78
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	126
	158-667-242 13
	196
	196
	60
	66
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	127
	176-490-045 88
	195
	195
	64
	70
	61
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	128
	144-310-076 11
	195
	195
	63
	72
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	129
	165-175-622 76
	195
	195
	61
	64
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	130
	165-251-660 62
	195
	195
	60
	80
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	131
	156-753-072 85
	195
	195
	57
	82
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	132
	156-827-639 08
	193
	193
	64
	76
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	133
	163-696-924 16
	193
	193
	64
	70
	59
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	134
	145-101-265 08
	193
	193
	62
	71
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	135
	Y2021E77
	192
	192
	72
	64
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	136
	142-293-542 48
	192
	192
	52
	71
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	137
	164-832-614 79
	192
	190
	69
	62
	59
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	138
	142-293-558 56
	191
	191
	61
	78
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	139
	166-058-345 77
	191
	191
	58
	69
	64
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	140
	176-360-369 84
	190
	190
	69
	72
	49
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	141
	160-448-037 45
	190
	190
	69
	59
	62
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	142
	147-437-190 77
	190
	188
	57
	61
	70
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	143
	159-904-077 01
	189
	189
	67
	62
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	144
	167-436-367 96
	188
	188
	62
	72
	54
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	145
	169-923-026 04
	188
	188
	47
	73
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	146
	174-471-875 98
	187
	187
	54
	82
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	147
	149-535-797 13
	187
	187
	54
	78
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	148
	176-157-471 92
	187
	187
	51
	80
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	149
	139-958-937 45
	187
	182
	50
	73
	59
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	150
	158-553-461 96
	186
	186
	52
	78
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	151
	156-570-639 88
	185
	185
	45
	70
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	152
	184-169-129 88
	184
	184
	56
	65
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	153
	161-779-714 02
	184
	184
	49
	78
	57
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	154
	162-981-150 81
	184
	181
	64
	62
	55
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	155
	199-369-975 72
	184
	179
	49
	78
	52
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	156
	176-490-046 89
	182
	182
	50
	80
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	157
	161-398-589 98
	180
	180
	67
	57
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	158
	166-246-658 90
	180
	180
	58
	69
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	159
	153-507-146 44
	180
	180
	55
	80
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	160
	201-087-392 21
	180
	180
	54
	69
	57
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	161
	164-364-389 82
	179
	179
	65
	59
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	162
	158-165-574 93
	179
	176
	50
	65
	61
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	163
	174-066-389 80
	178
	178
	62
	71
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	164
	164-069-702 73
	176
	176
	60
	56
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	165
	170-686-960 02
	176
	176
	57
	71
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	166
	165-525-689 94
	176
	176
	51
	70
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	167
	159-931-367 11
	175
	175
	62
	60
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	168
	176-157-465 94
	175
	175
	56
	67
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	169
	162-986-406 05
	175
	175
	37
	71
	67
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	170
	159-474-146 02
	174
	174
	67
	50
	57
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	171
	168-587-966 54
	174
	174
	63
	43
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	172
	166-940-169 96
	174
	174
	57
	66
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	173
	159-245-847 01
	174
	174
	41
	70
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	174
	Y2021E1201
	173
	173
	69
	50
	54
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	175
	164-943-053 83
	173
	173
	54
	66
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	176
	163-914-785 94
	173
	171
	43
	72
	56
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	177
	173-491-287 87
	172
	172
	50
	71
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	178
	161-564-314 54
	172
	172
	49
	72
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	179
	197-216-898 19
	172
	170
	47
	64
	59
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	180
	165-327-424 67
	170
	170
	52
	66
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	181
	158-647-740 16
	170
	170
	45
	70
	55
	0
	ДА
	НЕТ
	ДА

	182
	212-486-979 77
	169
	169
	60
	61
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	183
	204-486-332 50
	167
	167
	47
	69
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	184
	152-753-820 69
	165
	165
	57
	61
	47
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	185
	165-600-587 65
	165
	165
	43
	62
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	186
	123-916-607 53
	163
	163
	42
	69
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	187
	145-617-931 78
	163
	160
	38
	67
	55
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	188
	165-432-800 62
	162
	159
	42
	66
	51
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	189
	164-654-607 86
	161
	161
	45
	56
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	190
	163-072-799 68
	160
	160
	52
	54
	54
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	191
	150-023-099 60
	160
	160
	50
	61
	49
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	192
	139-143-340 50
	160
	160
	43
	64
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	193
	175-349-221 84
	160
	160
	41
	67
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	194
	159-317-208 76
	159
	159
	47
	61
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	195
	165-577-050 94
	158
	158
	47
	60
	51
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	196
	160-824-575 64
	156
	156
	42
	69
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	197
	145-630-701 48
	141
	141
	40
	56
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	198
	164-302-091 29
	139
	139
	36
	56
	47
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ


